Решение Совета муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

№ 194
24 ноября 2017 года
О прекращении полномочий

главы Администрации муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан
         В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 22 Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого  созыва РЕШИЛ:

Прекратить с 24 ноября 2017 года полномочия главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Сахабиева Азата Альвертовича в связи с истечением срока контракта.

Председатель Совета
                С.С.Губаев